
令和2年 3月 7日 

チーム 監督 各位 

白山市学童野球連盟 

理事長 吉田 良  

 

抽選会（縮小）開催案内 

第15回白山市学童野球選手権春季大会 兼 第 40回高円宮賜杯全日本学童軟式野球大会 

 ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ･ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 加賀中ブロック大会 シード決め大会 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

各チームにおかれましては、平素より、選手の指導･育成を通じ、当連盟の活動に

対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、例年、全国大会につながる支部予選を兼ねている春季大会ですが、本年は、

全チームが加賀中ブロック大会に出場することになります。但し、春季大会の上位

４チームが加賀中ブロック大会におけるシード枠を獲得する大会となりますので、

全国大会出場に向けて弾みをつける重要な大会となります。 

 

本来であれば、通常の抽選会を開催したいところでございますが、新型コロナウイ

ルス感染対策として、各小学校の臨時休校や学校施設の使用禁止等の措置により、

各チームとも活動･練習自粛を余儀なくされているものと思われます。 

このような情勢の中で、選手(主将)を出席させることはできません。 

 

なお、第1回理事会の折には、抽選会は3月 28日(土)とご案内しておりましたが、

監督（または代表）のみの出席にて組合せ抽選を行いますので、来る3月 21日(土)

の本年度･総会の場で、総会終了次第、執り行うことといたします。 

 

以上 

 

 

① 主将は出席せず、監督(または代表)の大人 1 名のみ出席。 

② 春季大会登録表《原本 1 部、ｺﾋﾟｰ 3 部》、ﾁｰﾑ紹介(入場行進用;様式自由)を持参下さい。 

〔②のﾌｧｲﾙは事務局へ送信要〕 

！ 注意事項 


